

**PROTOKÓŁ Z II SESJI
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU
która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu
w dniu 28 maja 2024 r.**

Skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych

Na sesji obecnych było 15 radnych

Godzina rozpoczęcia obrad 14⁰¹

Przebieg obrad

1. Otwarcie sesji

II Sesję Rady Miejskiej w Zakroczymiu otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Piotr Serwatka, który poinformował, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online.

Następnie przywitał radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu, Burmistrza Zakroczymia oraz wszystkich przybyłych na sesję gości.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu, na podstawie listy obecności, stwierdził że w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych co stanowi kworum dla obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał.

3. Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad został dostarczony radnym i jest wyświetlany na monitorze. Następnie poinformował, że Burmistrz Zakroczymia złożył wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych projektów uchwał, które były szczegółowo omawiane na posiedzeniach właściwych Komisji:

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim,
- podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad poprzez:

- dodanie punktu 7 pn. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowiecki.

Zaproponowana zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie (za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymujących się – 0 radnych).

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad - dodania pkt 7 pn. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego protokołu,

- dodanie punktu 8 pn. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04.

Zaproponowana zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie (za – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymujących się – 0 radnych).

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad - dodania pkt 8 pn. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który omówił najważniejsze kwestie zawarte w projekcie uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Finansów – Janusza Kwiatkowskiego i Przewodniczącego Komisji Rozwoju – Cezarego Męzińskiego i przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały. Przewodniczący komisji poinformowali,

że komisje które reprezentują pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **II/7/2024**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który omówił najważniejsze kwestie zawarte w projekcie uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu Przewodniczącemu Komisji Finansów – Janusza Kwiatkowskiego i Przewodniczącemu Komisji Rozwoju – Cezarego Męzińskiego i przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały. Przewodniczący komisji poinformowali, że komisje które reprezentują pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok została podjęta (za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 4 głosy).

Uchwała otrzymała nr **II/8/2024**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż radni na posiedzeniu Komisji Finansów zdecydowali o podwyższeniu kwoty za udział w działaniach ratowniczych z dotychczasowych 20 zł na 25 zł i pozostawieniu bez zmian kwoty 10 zł za udział w szkoleniach. Głos zabrał radny Daniel Lenc, który skierował do Przewodniczącego Rady Miejskiej, wniosek w sprawie poprawki do projektu uchwały. Radny Daniel Lenc zgłosił poprawkę do projektu uchwały

proponując podwyższenie kwoty za udział w działaniach ratowniczych do kwoty 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę. Następnie uzasadnił swoje stanowisko ww. sprawie.

W związku z powyższym Burmistrz poinformował, iż odbędzie się głosowanie imienne, które będzie się odbywało poprzez wyczytanie, przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, w kolejności alfabetycznej imienia i nazwiska poszczególnych radnych, którzy będą oddawali swój głos.

Głos zabrała mecenas Joanna Kotkowska-Pyzel oraz Agata Januszewska – Zastępca Burmistrza Zakroczymia, które wyjaśniły, że nie jest to wniosek formalny tylko poprawka do treści rozpatrywanej uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad poprawką do projektu uchwały zgłoszoną na wniosek radnego Daniela Lenca. Następnie w kolejności alfabetycznej wyczytywał radnych, którzy oddawali swój głos. Zgłoszony wniosek nad poprawką do projektu uchwały został odrzucony (za – 5 radnych, przeciw – 10 radnych, wstrzymujących się – 0 radnych).

Imienny wykaz głosowania radnych nad poprawką do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu zgłoszoną na wniosek Daniela Lenca stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Finansów – Janusza Kwiatkowskiego i Przewodniczącego Komisji Rozwoju – Cezarego Męzińskiego i przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały. Przewodniczący komisji poinformowali, że komisje które reprezentują pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu została podjęta (za – 12 głosów, przeciw – 3 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **II/9/2024**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych wytypowano radną Annę Lewicką na przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. Następnie głos zabrał Burmistrz Zakroczymia, który odniósł się do poprzedniego głosowania, opisanego w punkcie 6 niniejszego protokołu. Następnie Burmistrz zreferował kwestie zawarte w projekcie uchwały.

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych – Annę Lewicką i przedstawienie opinii komisji o projekcie. Przewodnicząca komisji poinformowała, że komisja którą reprezentuje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **II/10/2024**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Burmistrzowi, który omówił najważniejsze kwestie zawarte w projekcie uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącemu Komisji Rozwoju – Cezarego Męzińskiego i przedstawienie opinii komisji o projekcie. Przewodniczący komisji poinformował, że komisja którą reprezentuje pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04 została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **II/11/2024**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Sprawozdanie Burmistrza Zakroczymia z prac między sesjami.

Burmistrz Zakroczymia – Artur Ciecierski poruszył sprawy bieżące m.in. z zakresu:

- składowiska odpadów,
- inwestycji w bazę edukacyjną oraz funkcjonowania oddziałów przedszkolnych,
- inwestycji drogowych prowadzonych na terenie gminy Zakroczym,
- zakończenia budowy oświetlenia gminnego.

10. Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący udzielił głosu radnemu Cezaremu Męzińskiemu, który z powodu licznych pytań zgłaszanych przez mieszkańców, skierował zapytanie do Burmistrza w sprawie zamknięcia odcinka ulicy Parowa Warszawska. Burmistrz udzielił wyczerpującej odpowiedzi na postawione pytanie.

11. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał głos radnemu Danielowi Lencowi, który odniósł się do sprawy głosowania w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. Następnie poruszył temat wynagrodzenia Burmistrza, przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Zakroczymiu, na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

12. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu kadencji 2024-2029 w dniu 28 maja 2024 r. (godz. 14⁴³).

Integralną część protokołu są imienne wykazy głosowania oraz nagranie z przebiegu II sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Marta Mostowska

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Przedstawienie porządku obrad. / Numer punktu: 3

**Nazwa głosowania: Zmiana porządku obrad - dodanie pkt 7 pn.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady
Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej
Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze
Mazowieckim.**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:04
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:04
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:04
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:04
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:04
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:04
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:04
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:04
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:04
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:04
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:04
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:04
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:04
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:04
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:04
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:04

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Przedstawienie porządku obrad. / Numer punktu: 3

**Nazwa głosowania: Zmiana porządku obrad - dodanie pkt 8 pn.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu,
stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04**

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:04
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:05
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:04
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:04
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:04
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:04
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:04
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:04
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:04
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:04
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:04
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:05
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:04
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:04
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:04
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:04

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym. / Numer punktu: 4

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Zakroczym.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:08
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:08
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:08
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:08
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:08
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:08
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:08
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:08
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:08
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:08
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:08
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:08
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:08
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:08
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:08
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:08

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok. / Numer punktu: 5

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2024 rok.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:17
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 11
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 4

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Wstrzymał się	28.05.2024 14:17
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:17
3	Zbigniew Brzeski	Wstrzymał się	28.05.2024 14:17
4	Paweł Wachol	Wstrzymał się	28.05.2024 14:17
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:17
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:17
7	Beata Pakulska	Wstrzymał się	28.05.2024 14:17
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:17
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:17
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:17
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:17
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:17
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:17
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:17
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:17

Wyniki głosowania imiennego

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad:

Głosowanie nad poprawką do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu zgłoszoną na wniosek radnego Daniela Lenca (dot. punktu nr 6 porządku obrad)

Głosowanie nad poprawką do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu zgłoszoną na wniosek radnego Daniela Lenca

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:22
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 5
Zagłosowało: 15	Przeciw: 10
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:22
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:23
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:22
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:22
5	Janusz Kwiatkowski	Przeciw	28.05.2024 14:22
6	Cezary Kurpiewski	Przeciw	28.05.2024 14:22
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:22
8	Iwona Nowakowska	Przeciw	28.05.2024 14:22
9	Piotr Serwatka	Przeciw	28.05.2024 14:23
10	Beata Olszewska	Przeciw	28.05.2024 14:22
11	Piotr Mianowski	Przeciw	28.05.2024 14:22
12	Cezary Męziński	Przeciw	28.05.2024 14:22
13	Karol Figura	Przeciw	28.05.2024 14:22
14	Anna Lewicka	Przeciw	28.05.2024 14:22
15	Bartosz Grzybowski	Przeciw	28.05.2024 14:22

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. / Numer punktu: 6

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:23
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 12
Zagłosowało: 15	Przeciw: 3
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Przeciw	28.05.2024 14:23
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:23
3	Zbigniew Brzeski	Przeciw	28.05.2024 14:23
4	Paweł Wachol	Przeciw	28.05.2024 14:23
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:23
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:23
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:24
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:23
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:23
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:23
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:23
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:23
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:23
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:23
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:23

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. / Numer punktu: 7

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Zakroczymiu do składu Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:26
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:26
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:26
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:26
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:26
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:26
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:26
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:26
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:26
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:26
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:26
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:26
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:26
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:26
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:26
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:26

Wyniki głosowania

Sesja: II Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04. / Numer punktu: 8

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zakroczymiu, stanowiącej działkę ew. nr 10 w obrębie 0013 02-04.

Typ głosowania: Zwykłe	Data głosowania: 28.05.2024 14:27
Tryb głosowania: Zwykła większość	Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15	Za: 15
Zagłosowało: 15	Przeciw: 0
Nieobecni: 0	Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp.	Imię i nazwisko	Głos	Data i czas oddania głosu
1	Daniel Lenc	Za	28.05.2024 14:27
2	Katarzyna Wierucka-Siuchta	Za	28.05.2024 14:27
3	Zbigniew Brzeski	Za	28.05.2024 14:27
4	Paweł Wachol	Za	28.05.2024 14:27
5	Janusz Kwiatkowski	Za	28.05.2024 14:27
6	Cezary Kurpiewski	Za	28.05.2024 14:27
7	Beata Pakulska	Za	28.05.2024 14:27
8	Iwona Nowakowska	Za	28.05.2024 14:27
9	Piotr Serwatka	Za	28.05.2024 14:27
10	Beata Olszewska	Za	28.05.2024 14:27
11	Piotr Mianowski	Za	28.05.2024 14:27
12	Cezary Męziński	Za	28.05.2024 14:27
13	Karol Figura	Za	28.05.2024 14:27
14	Anna Lewicka	Za	28.05.2024 14:27
15	Bartosz Grzybowski	Za	28.05.2024 14:27